

Dodávateľ: (IČO) 35679361
ZDRUZENIE OBCI PRE LIKVIDACIU
ODPADU
987 01 POLTAR

F A K T Ú R A

číslo: 116115

Konštantný symbol: 0308

Peňaž.ústav: DEXIA ban. Slovensko
Č.úctu/kód: 6012185003/5600
IBAN:
BIC:
DIČ: 2021536396
IČ DPH: SK2021536396
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00316121

Kalinovo
Obecný úrad SNP 14
Kalinovo
98501

DIČ:
IČ DPH:

OBECNÝ ÚRAD
KALINOVO

Došlo - 8. 04. 2011

Značka

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 15.04.2011

Dodací list č.: 116115

Forma úhrady: pp

Skupina: 3

Dátum vyhotovenia: 01.04.2011

Spôsob dopravy:

Daňová povinnosť: 31.03.2011

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám:

j.

Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Zneškodnenie KO 3/11

28,00 26,35 20% 737,80

Poplatok

4,98 26,35 131,22

Celkom za sadzbu 20 %

737,80 + 147,56 = 885,36

Celkom za sadzbu 20 %

Oslobodené od DPH

= 131,22

Ostatné

= 0,00

Za celkovú cenu s DPH

869,02 + 147,56 = 1016,58

Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 30625,49 SKK

Vystavil: BC.UHRINOVA
Tel.:047/4486643

Združenie
obcí pre likvidáciu odpadu
987 01 POLTAR

-2-